+48 58 30 02 349, e-mail: beata.dziwosz@mf.gov.pl .

5. Wysokość wadium oraz termin jego wniesienia:
1) Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej    

sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego, tj. 1 040,00 PLN (słownie: jeden tysiąc 
czterdzieści złotych 00/100 PLN).

2) Wadium należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy Izby Administracji Skarbkowej 
w Gdańsku Okręgowy Oddział NBP w Gdańsku o numerze 91 1010 1140 0068 0013 9120 0000 - 
z zaznaczeniem, że wszystkie opłaty bankowe ponosi wpłacający, z tytułem przelewu „WADIUM

[...]

Sprzedający zwróci w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 
oferty.

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
5) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza wynosi 10 400,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy czterysta złotych 00/100 PLN). 

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:
1) Oferent składa ofertę na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do Ogłoszenia.
2) Oferta pisemna złożona w przetargu powinna zawierać:

a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy, e-mail;